РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2022 № 2010-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского
городского округа от 08.09.2021 № 1449-п

Руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.  44
Устава  Мысковского  городского  округа,  постановлением  администрации
Мысковского  городского  округа  от  30.12.2016  №  2883-п  «О  дальнейшем
использовании помещений и сроках отселения физических лиц»:

1.  Подпункт  1.4.  пункта  1  постановления  администрации  Мысковского
городского  округа  от  08.09.2021  №  1449-п  «Об  изъятии  земельного  участка,  на
котором  расположен  многоквартирный  дом  аварийного  жилищного  фонда,  и
помещений в данном доме» изложить в следующей  редакции:

«1.4.  изъять  жилое  помещение  3,  по  адресу:  Кемеровская  обл.,  г.  Мыски,
ул. Центральная,  д.19  «а»,  кадастровый  номер:  42:29:0103001:1920,  площадью
42.1 кв.м.,  собственниками  которого  являются  Левина  Вера  Ивановна,  Левина
Лидия Ивановна, для муниципальных нужд;».

2.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского  округа  Мукечековой  Л.В.  разместить  настоящее  постановление  на
официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Данное постановление вступает в силу с даты его подписания.
4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  первого

заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому  хозяйству  и
строительству Е.В. Капралова.

И.о. главы Мысковского
городского округа Е.В. Капралов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ